
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №36 «ИСКОРКА» Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

24.08.2021 №80 

 

О продлении приостановления 
образовательного процесса в 
группе №7 «Мечтатели» 

 

Во исполнение Предписания Территориального отдела по г. Феодосии, г. Судаку и 

Кировскому району Межрегионального управления Роспотребнадзора по Республике Крым 

и городу Севастополю от 24.08.2021 №992/3 «О проведении дополнительных санитарно-

эпидемических (профилактических) мероприятий», с целью предупреждения 

распространения новой коронавирусной инфекции среди коллектива 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить приостановление образовательной деятельности в группе №7 «Мечтатели», 

старшая, по 30.08.2021. 

2. Продлить отстранение от образовательного процесса воспитанников группы №7 

«Мечтатели», старшая: 

3. Уведомить о продлении приостановления учебного процесса родителей (законных 

представителей) воспитанников группы №7 «Мечтатели», старшая. 

3.1. Рекомендовать родителям воспитанников в указанный период обеспечить 

исключение внешних контактов ребенка с друзьями, родственниками, другими лицами. 

3.2. В случае появления признаков респираторных заболеваний необходимо 

незамедлительно обратиться в медицинское учреждение по месту регистрации ребенка 

или его проживания. 

3.3. При возобновлении работы групп предоставить справку от врача о состоянии здоровья 

ребенка  из медицинского учреждения по месту жительства. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




		2021-08-25T16:09:55+0300
	Маселко Оксана Витальевна
	Я являюсь автором этого документа




